
KURSE 20 - 60%
NË VAZO PËR LULE, LLAMPA SOLARE DHE SHILTE PËR KOPSHT

SET VEBBESTRUP
Set metali/petani
139990.-
3770000

Kurse

29%

SETI
    Divan 2 vendësh
+ tavolina + 2 kolltuk

99990.-SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

SET FJELLERUP
Set alumini/petani
223990.-
3762400

SET LEVANGER
Set kopshti alumini/artwood
69990.-
3779140

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

SET HAFJELL
Tavolinë Ø60cm + 2 karrige 
metali
13990.-
377990x
3780242

9790.-

Kurse

30%

ÇADËR SHADOW DeLuxe NATUR
Çadër anësore me konstruksion 
alumini
Ø350cm
51790.-
37284002

37790.-

ÇADËR ASSENS
Çadër anësore me konstruksion 
alumini
Ø300cm
27990.-
3729100

20990.-

Kurse

27%

Kurse

25%

ÇADËR AGGER
Çadër alumini
Ø300cm
9790.-
37130xx
210930xx

Kurse

29%

6990.-

SHEZLONG SIESTA
Shezlong nga metali/rrjeta
5590.-
3718364
4139600x

4190.- 8390.-

TAVOLINË KULESKOG
Tavolinë fushimi metali/plastike
74x182cm
11190.-
3768500

Kurse deri

38%

Kurse

25%

TAVOLINË PADHOLM
Tavolinë nga druri i fortë FSC
100x220cm
62990.-
3776600

51790.-

Kurse deri 

30%

9790.-

KARRIGE KOSTA
Karrige e thurrur alumini/petani
13990.-
3746900

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINË STRIB
Tavolinë nga alumini/druri 
artificial/petani
84x150cm
34990.-
3745903

Kurse deri 

29%
KARRIGE SKIVE
Karrige e thurrur alumini/petani
23790.-
3710304

25190.-16790.-
TAVOLINËKARRIGE

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 


